
ZARZĄDZENIE NR 49/2015 

BURMISTRZA  BIAŁOGARDU 

 
z dnia 10 lipca 2015 r. 

 
 

w sprawie terminu składania do dyrektorów szkół wniosków o udzielenie pomocy  
w formie dofinansowania zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych 

 
 

 Na podstawie § 4 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 2015 r.  
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 938) zarządza się, co 
następuje: 
 
 § 1. Wniosek o udzielenie pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników do 
kształcenia ogólnego, w tym podręczników do kształcenia specjalnego, lub podręczników do 
kształcenia w zawodach, dopuszczonych do użytku szkolnego przez ministra właściwego do 
spraw oświaty i wychowania, i materiałów edukacyjnych składa się do dyrektora szkoły, do 
której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 2015 / 2016, w terminie do dnia 4 września 
2015 r. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        


